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Mietpreisliste 2016

(gültig bis 31.12.2016)

Temporäre Büronutzung je Büroarbeitsplatz inkl. WLAN-Nutzung und Nebenkosten

bis max. 8 Stunden Tagespauschale 20,00 €

bis max. 5 Arbeitstage Wochenpauschale 60,00 €

bis max. 10 Arbeitstage 2-Wochenpauschale 100,00 €

bis max. 15 Arbeitstage 3-Wochenpauschale 150,00 €

bis max. 20 Arbeitstage 4-Wochenpauschale 200,00 €

Hallennutzung bzw. Saalmiete

bis max. 4 Stunden 300,00 €

Saalmiete für Familienfeiern (Hochzeit, Geburtstag,, etc.) Tagespauschale 800,00 €

Saalmiete für Firmenfeiern Tagespauschale 800,00 €

Saalmiete für Schulungen, Seminare, Fachvorträge Tagespauschale 650,00 €

zuzügl. Hallenendreinigung 60,00 €

zuzügl. Endreinigung WC´s 30,00 €

Catering auf Anfrage

Seminarraum für Schulungen, Workshops, Besprechungen (bis max. 15 Personen)

bis max. 4 Stunden 1/2 Tagespauschale 60,00 €

bis max. 8 Stunden Tagespauschale 120,00 €

bis max. 5 Arbeitstage Wochenpauschale 480,00 €

zuzügl. Raumendreinigung 15,00 €

zuzügl. Technikeinsatz Beamer etc. auf Anfrage

Catering auf Anfrage

HINWEIS: die oben aufgeführten Mietpreise sind Nettopreise ohne Mehrwertsteuer.
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